
 

 

Российская Федерация 
Новгородская область Любытинский район 

 
С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В  Н Е Б О Л Ч С К О Г О  

С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я  
 

                                                        РЕШЕНИЕ 
 

от  28.04.2015 г № 253 
р.п. Неболчи 
 
О внесении изменений в Правила 
землепользования и застройки 
Неболчского сельского поселения 
 

В соответствии со ст.ст. 31,32,33 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Уставом Неболчского  сельского поселения, с учётом внесённых 
изменений в Генеральный план, Совет депутатов Неболчского сельского поселения 
РЕШИЛ: 

1.Внести  в Правила землепользования и застройки Неболчского сельского 
поселения, утверждённые решением Совета депутатов Неболчского сельского 
поселения от 20.09.2012  №117 следующие изменения: 

1.1.Заменить, согласно внесённым изменениям в Генеральный план, в составе 
картографических материалов правил землепользования и застройки  часть II, карту 
- «Карта градостроительного зонирования Неболчского сельского поселения 
Любытинского района в части территории населённого пункта д.Звонец» на карту  
«Карта градостроительного зонирования Неболчского сельского поселения в части 
территорий населённого пункта д.Звонец». 

2. Данное решение вступает в силу с момента опубликования. 
3. Опубликовать решение в информационном бюллетене «Официальный 

вестник поселения» и разместить на сайте Неболчского сельского поселения. 
 

 
 
Глава поселения             П.С. Ермилов  
 
 

 
 


